
1.

a

iillilli||HillliiilillllililliililiIlilillillillllliiliilli
KUHSPG 10 1ZNZ

0330 km kmen
Dohoda o narovnání

Ke smlouvě o poskytnutí dodtace : rozpočtu Moravskoslezkého kraje, ev. č.
07736/ 2019/RRC

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraje
Ičzv 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu 1650676349/0800

(dále jen „poskytovate|“)

2. El-Stylo s.r.o.
se sídlem: č. p. 390, 739 38 Dolní Domaslavice
zastoupen: Bc. Janem Voráčkem, DiS., jednatelem
IC:v 07313926
DIC: CZO7313926
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2101473375/2010/2010

4.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 75364

(dále jen „příjemce“)
I I .

Základní ustanovení
Smluvní strany uzavřely dne 25. 11. 2019 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 07736/2019/RRC (dále jen „smlouva“) a dne 18. 12. 2019 dodatek
č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).
Účelem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace poskytovatelem příjemci na realizaci projektu
„Splitboardové vázání“ realizovaného v rámci dotačního programu Podpora podnikání
v Moravskoslezském kraji 2019 (dále jen „Drojekt“).

Dne 29. 4. 2020 byla poskytovateli doručena žádost o zmírnění podmínek smlouvy týkající se
prodloužení doby realizace projektu do 31. 12. 2020. Jako důvod tohoto kroku příjemce uvádí, že
vyvíjený prototyp produktu v rámci dotací podpořeného projektu je silně závislý na plastovém 3D
tisku, avšak smluvní dodavatelé příjemce vdobě nouzového stavu, vyhlášeného ve spojení
s koronovirovou epidemií, přesunuli veškeré kapacity na tisk zdravotnického materiálu a ostatní
dodavatelé byli nucení dlouhodobě uzavřít své provozovny a výrobní závody.
Vzhledem ktomu, že příslušný orgán příjemce (tj. zastupitelstvo kraje) nestihl žádost příjemce
projednat před uplynutím doby realizace projektu sjednané v rámci smlouvy a dodatku, uzavírají
smluvní strany tuto dohodu až po uplynutí sjednané doby realizace projektu.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na skutečnosti popsané v čl. II odst. 3 a 4 této dohody se smluvní strany dohodly, že
nedodržení termínu realizace projektu ze strany příjemce nepovažují za porušení smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že:



. za termín pro ukončení projektu (dle čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy) se považuje 31. 10. 2020,

. příjemce je povinen předložit závěrečné vyúčtování dle čl. V odst. 3 písm. g) smlouvy nejpozději
do 16. 11. 2020,

. za uznatelné náklady projektu dle čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se považují takové náklady,
které vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období realizace projektu, tj. v období od 9. 5. 2019
do 31. 10. 2020.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze vzájemné povinnosti a
závazky vyplývající z ustanovení čl. V odst. 3 písm. c), 9) a čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy. Ostatní
práva a závazky vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V
takovém případě nabývá dohoda účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na dohodu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízenl , ve
znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2100 ze dne 3. 9. 2020.

(, __

VOstravě dne: 25 JML 2820 V „„NXMĚdne: Š C3 "2020

Bc. Jan Voráček, DiS.
jednatel

EI-Stylo s.r.o.
730 38 Dolní Domaslavice 390

Czech Republic
DIC: C207313926


